
鄯善县2024年度农村饮水工程维修养护项目
招标公告

一、招标条件

本次招标项目鄯善县2024年度农村饮水工程维修养护项目，资金来源为中央水利发展资金，招标人为鄯善县农村饮水安全工程保障站，招

标代理为上海屹骊管理咨询有限公司，已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

1.招标项目所在地区：吐鲁番市鄯善县

2.项目规模：改造输水干管9.78公里；更换智能物联表755块、水泵2台；新建水表井102座，控制闸阀井7座，进排气阀井9座。

3.招标内容与范围：

标段(包)编

号
标段(包)名称

工期要

求（日

历天）

标段合同

估算价（

万元）

建设规模及内容范围

E650400393

8000172001

001

鄯善县 2024 年度农村

饮水工程维修养护项目

一标段

60 77.62

9.78km管道管材及管配件采购和

安装；管道土建和管道穿越土建

工程施工。

E650400393

8000172001

002

鄯善县 2024 年度农村

饮水工程维修养护项目

二标段

60 40.80

闸阀井（7座控制阀井、9座进排

气阀井）及入户水表井（102座）

土建工程施工。

E650400393

8000172001

003

鄯善县 2024 年度农村

饮水工程维修养护项目

三标段

30 52.21

755块DN15NB物联网水表及阀件和

2台水泵的采购及安装。并对所供

材料在装卸、安装、调试、运行

和验收过程中设备本身的质量负

责。具体详见招标文件图纸和清

单。

E650400393

8000172001

004

鄯善县 2024 年度农村

饮水工程维修养护项目

四标段

60 2.21 施工及各阶段全过程监理

三、投标人资格要求

1．企业资质要求：一标段、二标段投标人须具有水利水电工程施工总承包叁级及以上资质，具有安全生产许可证；三标段具有独立法人资格并

有良好的信誉、生产、经销、供货及售后服务能力；四标段要求投标人须具备水利工程建设监理乙级及以上资质。

2．项目负责人资质要求：一标段、二标段：项目经理为水利工程二级及以上注册建造师；三标段：/；四标段：项目总监为水利注册监理工程

师。

3．投标其他条件：

①本项目不接受联合体及有不良行为记录且在限制市场准入有效期内的企业投标。拟派出的项目负责人、技术负责人、质量管理人员、安全管

理人员等项目主要管理人员须是本公司人员，否则投标无效。拟投入本项目的项目经理不得同时在两个及两个以上水利工程项目中承担施工工

作，否则投标无效。法定代表人为同一人的两个及两个以上法人、母公司与全资子公司及其控股公司，不得同时投标。②本次招标实行资格后

审，资格审查的具体要求见招标文件。资格后审不合格的投标人其投标文件将被否决。

四、招标文件的获取

1.凡有意参加投标者，请派代表于2024年03月26日至2024年04月15日(法定公休日、法定节假日除外)，在请到吐鲁番市公共资源电子交易系统h

ttp://ggzy.tlfzw.cn//TPBidder招标文件领取菜单领取招标文件下载招标文件。

五、投标文件的递交

1.投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)为2024年04月15日10时30分

2.逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

六、发布公告的媒介

本招标公告同时在新疆水利厅网、吐鲁番市公共资源交易网上发布。

七、联系方式

招 标 人：
鄯善县农村饮水安全工程保障

站
招标代理机构： 上海屹骊管理咨询有限公司

地 址：
鄯善县新城西路68号鄯善县水

利局
地 址

吐鲁番市光明路光明华庭5号楼

二单元403室

邮 编： 838200 邮 编： 838000

联 系 人： 童新海 联 系 人： 刘玉玲、高玉娟

电 话： 13779005425 电 话： 15609951570、13699900135

传 真： 传 真：

电子邮件： 电子邮件： 2623048720@qq.com



鄯善县2024年度农村饮水工程维修养护项目
招标公告

一、招标条件

本次招标项目鄯善县2024年度农村饮水工程维修养护项目，资金来源为中央水利发展资金，招标人为鄯善县农村饮水安全工程保障站，招

标代理为上海屹骊管理咨询有限公司，已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

1.招标项目所在地区：吐鲁番市鄯善县

2.项目规模：改造输水干管9.78公里；更换智能物联表755块、水泵2台；新建水表井102座，控制闸阀井7座，进排气阀井9座。

3.招标内容与范围：

标段(包)编

号
标段(包)名称

工期要

求（日

历天）

标段合同

估算价（

万元）

建设规模及内容范围

E650400393

8000172001

001

鄯善县 2024 年度农村

饮水工程维修养护项目

一标段

60 77.62

9.78km管道管材及管配件采购和

安装；管道土建和管道穿越土建

工程施工。

E650400393

8000172001

002

鄯善县 2024 年度农村

饮水工程维修养护项目

二标段

60 40.80

闸阀井（7座控制阀井、9座进排

气阀井）及入户水表井（102座）

土建工程施工。

E650400393

8000172001

003

鄯善县 2024 年度农村

饮水工程维修养护项目

三标段

30 52.21

755块DN15NB物联网水表及阀件和

2台水泵的采购及安装。并对所供

材料在装卸、安装、调试、运行

和验收过程中设备本身的质量负

责。具体详见招标文件图纸和清

单。

E650400393

8000172001

004

鄯善县 2024 年度农村

饮水工程维修养护项目

四标段

60 2.21 施工及各阶段全过程监理

三、投标人资格要求

1．企业资质要求：一标段、二标段投标人须具有水利水电工程施工总承包叁级及以上资质，具有安全生产许可证；三标段具有独立法人资格并

有良好的信誉、生产、经销、供货及售后服务能力；四标段要求投标人须具备水利工程建设监理乙级及以上资质。

2．项目负责人资质要求：一标段、二标段：项目经理为水利工程二级及以上注册建造师；三标段：/；四标段：项目总监为水利注册监理工程

师。

3．投标其他条件：

①本项目不接受联合体及有不良行为记录且在限制市场准入有效期内的企业投标。拟派出的项目负责人、技术负责人、质量管理人员、安全管

理人员等项目主要管理人员须是本公司人员，否则投标无效。拟投入本项目的项目经理不得同时在两个及两个以上水利工程项目中承担施工工

作，否则投标无效。法定代表人为同一人的两个及两个以上法人、母公司与全资子公司及其控股公司，不得同时投标。②本次招标实行资格后

审，资格审查的具体要求见招标文件。资格后审不合格的投标人其投标文件将被否决。

四、招标文件的获取

1.凡有意参加投标者，请派代表于2024年03月26日至2024年04月15日(法定公休日、法定节假日除外)，在请到吐鲁番市公共资源电子交易系统h

ttp://ggzy.tlfzw.cn//TPBidder招标文件领取菜单领取招标文件下载招标文件。

五、投标文件的递交

1.投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)为2024年04月15日10时30分

2.逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

六、发布公告的媒介

本招标公告同时在新疆水利厅网、吐鲁番市公共资源交易网上发布。

七、联系方式

招 标 人：
鄯善县农村饮水安全工程保障

站
招标代理机构： 上海屹骊管理咨询有限公司

地 址：
鄯善县新城西路68号鄯善县水

利局
地 址

吐鲁番市光明路光明华庭5号楼

二单元403室

邮 编： 838200 邮 编： 838000

联 系 人： 童新海 联 系 人： 刘玉玲、高玉娟

电 话： 13779005425 电 话： 15609951570、13699900135

传 真： 传 真：

电子邮件： 电子邮件： 2623048720@qq.com



鄯善县2024年度农村饮水工程维修养护项目
招标公告

一、招标条件

本次招标项目鄯善县2024年度农村饮水工程维修养护项目，资金来源为中央水利发展资金，招标人为鄯善县农村饮水安全工程保障站，招

标代理为上海屹骊管理咨询有限公司，已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

1.招标项目所在地区：吐鲁番市鄯善县

2.项目规模：改造输水干管9.78公里；更换智能物联表755块、水泵2台；新建水表井102座，控制闸阀井7座，进排气阀井9座。

3.招标内容与范围：

标段(包)编

号
标段(包)名称

工期要

求（日

历天）

标段合同

估算价（

万元）

建设规模及内容范围

E650400393

8000172001

001

鄯善县 2024 年度农村

饮水工程维修养护项目

一标段

60 77.62

9.78km管道管材及管配件采购和

安装；管道土建和管道穿越土建

工程施工。

E650400393

8000172001

002

鄯善县 2024 年度农村

饮水工程维修养护项目

二标段

60 40.80

闸阀井（7座控制阀井、9座进排

气阀井）及入户水表井（102座）

土建工程施工。

E650400393

8000172001

003

鄯善县 2024 年度农村

饮水工程维修养护项目

三标段

30 52.21

755块DN15NB物联网水表及阀件和

2台水泵的采购及安装。并对所供

材料在装卸、安装、调试、运行

和验收过程中设备本身的质量负

责。具体详见招标文件图纸和清

单。

E650400393

8000172001

004

鄯善县 2024 年度农村

饮水工程维修养护项目

四标段

60 2.21 施工及各阶段全过程监理

三、投标人资格要求

1．企业资质要求：一标段、二标段投标人须具有水利水电工程施工总承包叁级及以上资质，具有安全生产许可证；三标段具有独立法人资格并

有良好的信誉、生产、经销、供货及售后服务能力；四标段要求投标人须具备水利工程建设监理乙级及以上资质。

2．项目负责人资质要求：一标段、二标段：项目经理为水利工程二级及以上注册建造师；三标段：/；四标段：项目总监为水利注册监理工程

师。

3．投标其他条件：

①本项目不接受联合体及有不良行为记录且在限制市场准入有效期内的企业投标。拟派出的项目负责人、技术负责人、质量管理人员、安全管

理人员等项目主要管理人员须是本公司人员，否则投标无效。拟投入本项目的项目经理不得同时在两个及两个以上水利工程项目中承担施工工

作，否则投标无效。法定代表人为同一人的两个及两个以上法人、母公司与全资子公司及其控股公司，不得同时投标。②本次招标实行资格后

审，资格审查的具体要求见招标文件。资格后审不合格的投标人其投标文件将被否决。

四、招标文件的获取

1.凡有意参加投标者，请派代表于2024年03月26日至2024年04月15日(法定公休日、法定节假日除外)，在请到吐鲁番市公共资源电子交易系统h

ttp://ggzy.tlfzw.cn//TPBidder招标文件领取菜单领取招标文件下载招标文件。

五、投标文件的递交

1.投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)为2024年04月15日10时30分

2.逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

六、发布公告的媒介

本招标公告同时在新疆水利厅网、吐鲁番市公共资源交易网上发布。

七、联系方式

招 标 人：
鄯善县农村饮水安全工程保障

站
招标代理机构： 上海屹骊管理咨询有限公司

地 址：
鄯善县新城西路68号鄯善县水

利局
地 址

吐鲁番市光明路光明华庭5号楼

二单元403室

邮 编： 838200 邮 编： 838000

联 系 人： 童新海 联 系 人： 刘玉玲、高玉娟

电 话： 13779005425 电 话： 15609951570、13699900135

传 真： 传 真：

电子邮件： 电子邮件： 2623048720@qq.com


		2024-03-25T17:00:32+0800
	location
	reason




